Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Contabeis, Eng de Alimen, Eng. Civil e Eng. Elétrica e Fisio Unifacvest Lages 31/08/2019

E do formando: Douglas Moretto

Contas Vencidas

22/03/2018
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Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Douglas Moretto

Douglas Moretto - Formatura Engenharia de Alimentos, Eng. Civil e Eng.
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 19/05/2017

CB

25/12/2017

93,19

7,40

3,02

103,61

0,00

103,61

Observagoes:

22/03/2018- [17:38, 21/3/2018] douglas35929: Boa tarde. Gostaria de saber qual meu débito com vocés?

RESPOSTA:

[08:20, 22/3/2018] +55 47 8811-1316: Bom dia Douglas, seu valor em aberto € R$313,42 (25/12/2017 & 25/02/2018), posso fazer uma parcela Gnica para dia 25/03/2018?

[10:43, 22/3/2018] douglas35929: Pode ser para dia 5? Ai pode incluir o valor do desse més junto

[10:43, 22/3/2018] douglas35929: Vou receber sé no dia 3 mesmo

[10:56, 22/3/2018] +55 47 8811-1316: uma parcela Unica no valor de R$514,60 (25/12/2017 & 25/04/2018), para dia 05/04/2018?

[10:57, 22/3/2018] douglas35929: E possivel dividir em duas?

[11:01, 22/3/2018] +55 47 8811-1316: 02 parcelas no valor de R$257,50 para dia 05/04/2018 e 25/04/2018.Daiana

Douglas Moretto

Douglas Moretto - Formatura Engenharia de Alimentos, Eng. Civil e Eng.
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 19/05/2017

CB

25/01/2018

93,19

7,40

0,00

100,59

0,00

100,59

Douglas Moretto

Douglas Moretto - Formatura Engenharia de Alimentos, Eng. Civil e Eng.
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 19/05/2017

CB

25/02/2018

93,19

7,40

0,00

100,59

0,00

100,59

Sub-total (Vencidas):

279,57

22,20

3,02

304,79

0,00

304,79

Contas A Vencer

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Douglas Moretto

Douglas Moretto - Formatura Engenharia de Alimentos, Eng. Civil e Eng.
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 19/05/2017

CB

25/03/2018

93,19

7,40

0,00

100,59

0,00

100,59

Douglas Moretto

Douglas Moretto - Formatura Engenharia de Alimentos, Eng. Civil e Eng.
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 19/05/2017

CB

25/04/2018

93,19

7,40

0,00

100,59

0,00

100,59

Douglas Moretto

Douglas Moretto - Formatura Engenharia de Alimentos, Eng. Civil e Eng.
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 19/05/2017

CB

25/05/2018

93,19

7,40

0,00

100,59

0,00

100,59

Douglas Moretto

Douglas Moretto - Formatura Engenharia de Alimentos, Eng. Civil e Eng.
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 19/05/2017

CB

25/06/2018

93,19

7,40

0,00

100,59

0,00

100,59

Emitido por: Daiana Ferreira Gomes
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Douglas Moretto

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 19/05/2017

Douglas Moretto - Formatura Engenharia de Alimentos, Eng. Civil e Eng.

CB

25/07/2018

93,19

7,40

0,00

100,59

0,00

100,59

Douglas Moretto

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 19/05/2017

Douglas Moretto - Formatura Engenharia de Alimentos, Eng. Civil e Eng.

CB

25/08/2018

93,19

7,40

0,00

100,59

0,00

100,59

Douglas Moretto

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 19/05/2017

Douglas Moretto - Formatura Engenharia de Alimentos, Eng. Civil e Eng.

CB

25/09/2018

93,19

7,40

0,00

100,59

0,00

100,59

Douglas Moretto

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 19/05/2017

Douglas Moretto - Formatura Engenharia de Alimentos, Eng. Civil e Eng.

CB

25/10/2018

93,19

7,40

0,00

100,59

0,00

100,59

Douglas Moretto

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 19/05/2017

Douglas Moretto - Formatura Engenharia de Alimentos, Eng. Civil e Eng.

CB

25/11/2018

93,19

7,40

0,00

100,59

0,00

100,59

Douglas Moretto

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 19/05/2017

Douglas Moretto - Formatura Engenharia de Alimentos, Eng. Civil e Eng.

CB

25/12/2018

93,19

7,40

0,00

100,59

0,00

100,59

Douglas Moretto

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 19/05/2017

Douglas Moretto - Formatura Engenharia de Alimentos, Eng. Civil e Eng.

CB

25/01/2019

93,19

7,40

0,00

100,59

0,00

100,59

Douglas Moretto

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 19/05/2017

Douglas Moretto - Formatura Engenharia de Alimentos, Eng. Civil e Eng.

CB

25/02/2019

93,19

7,40

0,00

100,59

0,00

100,59

Douglas Moretto

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 19/05/2017

Douglas Moretto - Formatura Engenharia de Alimentos, Eng. Civil e Eng.

CB

25/03/2019

93,19

7,40

0,00

100,59

0,00

100,59

Douglas Moretto

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 19/05/2017

Douglas Moretto - Formatura Engenharia de Alimentos, Eng. Civil e Eng.

CB

25/04/2019

93,19

7,40

0,00

100,59

0,00

100,59

Douglas Moretto

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 19/05/2017

Douglas Moretto - Formatura Engenharia de Alimentos, Eng. Civil e Eng.

CB

25/05/2019

93,19

7,40

0,00

100,59

0,00

100,59

Douglas Moretto

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 19/05/2017

Douglas Moretto - Formatura Engenharia de Alimentos, Eng. Civil e Eng.

CB

25/06/2019

93,19

7,40

0,00

100,59

0,00

100,59

Sub-total (Aberto):

1.491,04

118,40

0,00

1.609,44

0,00

1.609,44

Contas Recebidas

|Sacado/Descrig€10 da Conta a Receber

| P | Vencimento | VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Emitido por: Daiana Ferreira Gomes
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Douglas Moretto

Douglas Moretto- Formatura Contabeis, Eng de Alimen, Eng. Civil e Eng.
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 10/08/2017

CB

11/08/2017

279,57

22,20

14,32

316,09

316,09

0,00

Observagoes:

10/08/2017 - Boleto referente a parcelas de Maio/Junho/Julho. Ana

Douglas Moretto

Douglas Moretto - Formatura Contabeis, Eng de Alimen, Eng. Civil e Eng
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017

CB

10/12/2017

372,76

29,60

51,21

453,57

453,57

0,00

Observagoes:
01/12/2017 - Negociacédo. Ana

01/12/2017 - Formando entrou em contato:

[15:51, 1/12/2017] douglas35929: Boa tarde, poderiam gerar um boleto com vencimento para dia 10 com todos os atrasados? Pretendo efetuar o pagamento antes ainda, mas até a data com certeza estara tudo em dia.

[17:31, 1/12/2017] +55 47 8811-1316: Boa tarde! Com certeza, vai ficar no valor de R$453,57
[17:32, 1/12/2017] +55 47 8811-1316: vocé consegue acessar o boleto no site a partir de segunda-feira as 10:00h. Ana

Sub-total (Recebidas): |

652,33

51,80

65,53

| 76966 |

769,66

| o000 |

Totais

Total Geral:| 2.422,94 |

192,40

68,55

| 268389 |

769,66

| 101423 |

Emitido por: Daiana Ferreira Gomes



